
 

Saver USB Mouse

Numri i artikullit.:

331-00
EAN:

5 7 0 5 7 3 0 3 3 1 0 0 8

Sandberg Saver USB Mouse është një maus i shkëlqyer për zyrën ose zyrën në
shtëpi. Është gjithashtu i lehtë dhe kompakt, kështu që mund ta merrni
lehtësisht me vete kur jeni në lëvizje së bashku me laptopin tuaj. Mausi lidhet
në një port USB dhe funksionon menjëherë pa nevojën e instalimit të
drejtuesve.
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 Sandberg Saver USB Mouse

 Specifikimet
3 buttons
Optical 1200 DPI
Scroll wheel
USB cable 1.5 metres

Mbështetje dhe shkarkim:
     https://sandberg.world/support/saver-usb-mouse

 Informacioni i paketimit  Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 10.00 12.00
Gjerësi (cm) 6.00 7.40
Thellësi (cm) 3.00 4.30
Peshë (g) 102.00 126.00
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Produkt:
www.sandberg.world/product/saver-usb-mouse

Shitës:
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